0A93E9C1-1663-4D46-AC9E-11C548A3399B
Tipo de comprobante

EDITORIAL EL EXPRESO DE Q ROO

Serie

Bacalar, Quintana Roo C.P. 77930

y Folio

A 7207
uuID

| Ingreso

PUBLICO EN GENERAL
Calle 22 134

Centro, C.P. 77930
Bacalar, Quintana Roo
RFC XAXX010101000
Régimen Fiscal 616 Sin obligaciones fiscales
Uso CFDI S01 Sin efectos fiscales

Ingresos del dia

07/07/2023

Exportacion:

Cantidad Clave Producto

1

Clave Producto

5522
5648
5649
5637
209
5637

VEINTICINCO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO PESO MEXICANO 12/100 MN

Moneda:

83111801

81112101

81112101

83111801

83111801

83111801

1

Peso Mexicano

01

Unidad
Medida

Unidad
de
servicio
Unidad
de
servicio
Unidad

de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Importe

206.90
2,922.53
1,017.24
7,365.23

38.79

155.18

Calle 22 #No. 134
Col. Bacalar

>

Laguna
RFC: EEQ040309P22 Azulrv

Régimen Fiscal
Factura

Fecha Emisién
15/07/2023 07:05:54
Fecha Timbre

Condiciones de Pago

Forma de Pago

15/07/2023 08:09:42 01 Efectivo
Lugar de Expedicion Cuenta
Bacalar, Quintana Roo, México
Vendido a Uso CFDI

SO01 Sin efectos fiscales
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibicion

Periodicidad 01 Mes 07 Afio 2023
Descripcion Precio Unitario
Cargo o BonificaciOn 206.90
Obj. Impuesto: 02
Mensualidad de Internet 30Mbps Residencial 12,922.53
Obj. Impuesto: 02
Mensualidad de Internet 50MBps Residencial 1,017.24
Obj. Impuesto: 02
Mensualidad de Servicio Basico 7,365.23
Obj. Impuesto: 02
Mensualidad De Tv's 38.79
Obj. Impuesto: 02
RecontrataciOn de Servicio Basico 155.18
Obj. Impuesto: 02
Descuento leps Factor Ilva Factor Subtotal
0.00 0.00 33.10 Tasa 240.00
0.00 0.00 2,067.60 Tasa 14,990.13
0.00 0.00 162.76 Tasa 1,180.00
0.00 220.96 Tasa 1,213.79 Tasa 8,799.98
0.00 0.00 6.21 Tasa 45.00
0.00 0.00 24.83 Tasa 180.01
Total con Letra Sub Total: 21,705.87
Descuento: 0.00
IEPS: 220.96
Tipo de Cambio: 1.00 IVA: 3,508.29
Total: 25,435.12

Retenciones
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No. de Serie No. de Serie SAT Exportacion Periodicidad
00001000000509394775 00001000000504204971 01 01

Mes y Afo 07 2023

Este documento es una representacion impresa de un CFDI ver: 4.0

Cadena Original

||1.1|0A93E9C1-1663-4D46-ACIE-11C548A3399B|2023-07-15T08:09:42|
K9+Wn2pgZrfjzpNga33jUHrE9C6zK0c8MANVTOFsqels3DBIzvq80OLCEjXhU7kQQER4iBW1CT2smMuRk1K8heqlgLM4CX8m8PuhwGfu
hP7CWvJv+bJjOtA9XBiIPV60QE0s3BIM/USRArIGQwWIMdI+df60N54xvXAV+KHay5I2elyeDVShUKTXtNroIfJIH
+0u0g3gZXP5M7T9zgwZeiexRVsuLjXoYOb10h5HGMIw97SdL2ZdrBSmhUB
+Gc/uKKMBFUasgM3kfM3bcrfaVVWzpwQ27qVTUpRcmbalL TBVNwTISST41ggj5I0uAv7Pvj9AKezAM3xsbXbTXjnQRT2ijw==
00001000000504204971]|

Sello Digital

K9+Wn2pgZrfjzpNga33jUHrE9C6zK0c8MANVTIFsqels3DBIzvq80OLCEjXhU7kQQER4iBW1CT2smMuRk1K8heqlgLM4CX8m8PuhwGfu
hP7CWvJv+bJjOtA9XBiPV60QE0s3BIM/USRArIGQwWIMdI+df60N54xvXAV+KHQqy512elye DVShUKTXtNroIfJIH
+0u0g3gZXP5M7T9zgwZeiexRVsuLjXoYOb10h5HGMIw97SdL2ZdrBSmhUB
+Gc/uKKMBFUasqM3kfM3bcrfaVVWzpwQ27qVTUpRecmbaL TBVNwTISST4Iggj510uAv7Pvj9AKezAM3xsbXbTXjnQRT 2ijw==

Sello Digital SAT

x8W5Jaax6vRUWCNYILLN3I8VQKBE/4U+CqN3zgl
+MyjZZYh5uNgSgsR0/IbeplASvgnkhmBGkwJRyzIGx7v4/iQImZ8HhVJIhg3Xc/wXRQgppxvQ7jfMKE93sa408zMIk7xIvMtjKw6dkBpVQB7
QvOC8c6kd9ZAEAWGpgF4atDbyM3eTIfMxHJIyZkF2jDLrYIIJvTCNmBuU4/ZzHJeXrPOYBQA8XEMFq7WZ05wYzwSc7ffFswllhu/oJJgadrn
HWKj6uuPHv82poFJ5QpEUH/KJd10ZdX1Z905TKOINIpXmTQjaNduD1WByuUKDI3jkaWJnv6kMf5Bv/GQtUoX56aB8A==
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